UBICADO EN LOTE N° POLIGONO “L1”, URBANIZACIÓN LUGAR CIUDAD DEL LAGO, CORREGIMIENTO ERNESTO
CORDOBA, DISTRITO PANAMÁ, PROVINCIA PANAMÁ 
CON UNA SUPERFICIE INICIAL DE 17 HA 6514 M² 30 DM² Y UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE 19 HA
3319 M² 64 DM² 
CON UN VALOR DE B/.773,278.56 (SETECIENTOS SETENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS SETENTA Y OCHO BALBOAS
CON CINCUENTA Y SEIS)
NÚMERO DE PLANO: N° 80823-133417

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

SOCIEDAD URBANIZADORA DEL CARIBE, S.A. (SUCASA). (RUC 572-1-118040) TITULAR DE UN DERECHO DE
PROPIEDAD
FECHA DE AQUISICION: 13 DE JUNIO DE 2022.

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES